平成 24 年２月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社インテア・ホールディングス

代表者名 代表取締役社長      藤元 伸彦

（コード番号：3734 東証マザーズ）

問合せ先              IR・広報室

03-6893-7770（代表）

連結子会社における固定資産の譲渡に関するお知らせ

当社は、連結子会社が所有する固定資産を下記のとおり譲渡いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１． 譲渡の理由

 当該賃貸用不動産は、賃料収入が毎期 3百万円程であり、現状では維持管理費用を上回る収入が得

られておらず、短期的な黒字化が難しい状況でございます。

その為、スマートインフラ事業への経営資源集約化の一環として、譲渡することといたしました。

2．当該子会社の概要

（１）名称 株式会社グロー・ブリッジ

（２）所在地 東京都新宿区富久町８番 21 号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 山田 睦

（４）事業内容 投資育成事業、アセットマネジメント

（５）資本金 1,000 千円

３.譲渡資産の内容

資産の内容及び所在地 譲渡価額（円） 帳簿価額（円） 譲渡損益（円） 現況

小坂町 吉本ハイツ

（石川県金沢市）
18,000,000 円 36,666,668 円 △18,666,668 円 賃貸用不動産

合計 18,000,000 円 36,666,668 円 △18,666,668 円

４．譲渡の相手先の概要

（１）名称 株式会社松兼

（２）所在地 石川県金沢市松村町ヌ 50 番地３

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 廣橋 憲之

（４）事業内容 オリジナル食材・ユーザープライベート食材

袋詰ロングライフ食品等の製造

調理場関連商材等の卸売販売、業務用総合食材卸業

（５）資本金 10,000 千円

（６）設立年月日 平成３年２月２日

（７）事業年度の末日 ６月 30 日

資本関係
当社と当該会社との間には、記載すべき資本関係は

ございません。

人的関係
当社と当該会社との間には、記載すべき資本関係は

ございません。

取引関係
当社と当該会社との間には、記載すべき取引関係は

ございません。

（８）上場会社と

当該会社の関係

関連当事者へ

の該当状況
当該会社は、当社の関連当事者には該当しません。

※譲渡先の意向により、純資産、総資産、大株主及び持株比率の公表は控えさせていただきます。

５.譲渡の日程

（１）取締役会決議 平成 23 年 11 月 24 日

（２）契約締結 平成 24 年１月 14 日

（３）物件引渡期日 平成 24 年２月 14 日

６．今後の見通し

 このたびの固定資産の譲渡に伴い、特別損失として固定資産売却損失約 18 百万円を計上する予定で

あります。なお、連結業績予想については、その他の事象による影響も含め現在精査中であり、業績

予想の修正が必要と判断される場合には、適時に開示いたします。

以 上